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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nie tylko dla smakoszy

Jeden z czeskich browarów ma coś nie tylko na miłośników piwa, ale także dla tych kuracjuszy,
którzy lubią osobiście testować oryginalne zabiegi lecznicze. Browar oferuje swoim klientom
leczniczą terapię, której głównym surowcem jest właśnie piwo. Chodzi o kąpiele w wodzie
z dodatkiem złocistego napoju. Taka chmielna kąpiel ma właściwości zdrowotne, poprawia
samopoczucie i dodaje energii. Moda na kąpiele piwne przywędrowała również do Polski. Woda
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z dodatkiem piwa ma temperaturę ok. 34 stopni C. Kąpiel w piwie fantastycznie relaksuje, usuwa
stres, uspokaja umysł pobudza pracę serca, rozluźnia pory, obniża ciśnienie. Poza niewątpliwą
przyjemnością samej kąpieli zawarte w drożdżach piwnych witaminy grupy B, proteiny, i sacharydy
sprawią, że układ odpornościowy zostaje wzmocniony a skóra staje się miękka i zregenerowana.
Piwo działa odmładzająco na cerę i doskonale wpływa na skórę, włosy i paznokcie. Problem w tym,
że już mała szklaneczka dostarcza stanowczo za dużej ilości kalorii. I tu właśnie polecamy kąpiel
piwną która na pewno nie dostarczy nam zbędnych kalorii, a wydatnie poprawi nastrój
i samopoczucie.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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